d) À CCO – Comissão Central Organizadora: Caso necessitar, até no máximo 100 (cem) 
unidades durante o período da festa, ao preço de R$ 29,00 (vinte e nove reais), sem 
haver prejuízo na qualidade e no atendimento. 

5.5.3 - Quantidades estimadas (Consumo referente 2016): 

a) 1351 (mil trezentas cinquenta e uma) refeições (jantar/almoço) ao consumidor; 

b) 73 (setenta e três) refeições (almoço) para o público da melhor idade 
(excepcionalmente  no dia 13/10); 

c) 59 (cinquenta e nove) refeições (jantar/almoço) ao consumidor – público infantil. 

5.5.4 - Deverá disponibilizar durante todo o evento, uma quantidade estimada de 1.351

[...]

(cem) unidades durante o período da festa, ao preço de R$ 29,00 (vinte e nove 
reais), sem haver prejuízo na qualidade e no atendimento. 

4. DAS QUANTIDADES ESTIMADAS (Consumo referente 2016): 

4.1 Para o Restaurante Oficial da 27ª Festa do Imigrante: 

4.1.1 1351 (mil trezentas cinqüenta e uma) refeições (jantar/almoço) ao 
consumidor; 
4.1.2 73 (setenta e três) refeições (almoço) para o público da melhor idade 
(excepcionalmente  no dia 13/10); 
4.1.3 59 (cinqüenta e nove) refeições (jantar/almoço) ao consumidor – público 
infantil. 

5.